Tổng hợp Thành tiền trước thuế GTGT Tiền thuế GTGT Cộng tiền thanh toán

Không kê khai thuế GTGT:

Không chịu thuế GTGT:

Thuế suất 0%:

Thuế suất 5%:  

Thuế suất 8%:

Thuế suất 10%: 65.052.000 6.505.200 71.557.200

Thuế suất KHÁC:

Tổng cộng: 65.052.000 6.505.200 71.557.200

Số tiền viết bằng chữ: Bảy mươi mốt triệu năm trăm năm mươi bảy nghìn hai trăm đồng chẵn.

Người mua hàng

(Chữ ký số (nếu có))

Người bán hàng

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

Tra cứu tại Website: https://www.meinvoice.vn/tra-cuu - Mã tra cứu: 4RH1H3LL70_5

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150